

معاون فروش گروه صنعتی تراکتورسازی ایران – تبریز خبر داد:

## تراکتورسازی همیشه در خدمت حوزه کشاورزی است

**قربانیان: سازمانهای جهاد کشاورزی تا ۳۰ آذر ۱۴۰۲ کشاورزان متقاضی تسهیلات خرید تراکتور را معرفی نمایند**



تراکتورسازی جهت تسریع در روند بهره مندی متقاضیان از این اعتبار اختصاصی و برای دریافت هرچه سریع تر اسامی معرفی شدگان از سوی سازمانهای جهاد کشاورزی استان اعلام آمادگی کرده و مهلت ۱۵ روزه را برای این امر اختصاص داده است.

وی افزود: مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی اخیرا برای این منظور برش و سهمیه مختص هر استان را بر اساس نیازهای و سیاست های خود اختصاص و به تمام جهادکشاورزی ها اعلام کرده که تراکتورسازی نیز آمادگی کامل برای همکاری در این زمینه را دارد.
قربانیان با اشاره به اینکه تراکتورسازی بر این اصل واقف است که تراکتور وسیله غیرقابل انکار کشاورز برای توسعه کسب و کار و روزی حلال می باشد اضافه کرد: اما کشاورز ایرانی برای تسهیلات تسریع در امور کشاورزی، حمایت از کشاورزان عزیز و مهمتر از همه امنیت غذایی تک تک شهروندان سرزمین زرع خیزمان، کشاورزان واجد شرایط دریافت تسهیلات را به تراکتورسازی معرفی نمایند.

توسط عضو اجرائی هیئت‌مدیره در قم انجام شد

## تشریح اقدامات زیرساختی بانکداری الکترونیک برای تسهیل خدمت‌رسانی بانک صادرات ایران

او افزود: مشکل همراه بانک در حال پیگیری می‌باشد.

عضو اجرائی هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران استفاده از سامانه مدیریت کانال برای رفع برخی از نارسای‌ها و ایجاد زیرنوع محصولات در بانک صادرات ایران را نیز مورد اشاره قرار داد.

مرادی به برخی نارسای‌های شرکت خدمات برای پشتیبانی خدمات چکنو به مشتریان بانک اشاره کرد و گفت: با استفاده از سامانه مدیریت کانال، این مشکل حل شده و لیست چک‌های واگذاری برای مشتریان ارائه می‌شود. در این سفر، بازدید از شعب و بررسی شرایط فعالیت همکاران و در عین حال ارائه راهبردهای ارتقای سهم از بازار بانک، دیدار با مقامات محلی، دیدار با بانزنشنگان جانباز و ایثارگر و همچنین برپایی جلسه عمومی با همکاران شب و شنیدن دغدغه‌ها و مسائل آنها، از جمله برنامه‌های اولین سفر جامع مدیران بانک صادرات ایران به استان قم بود.



دو مرحله برنامه‌ریزی صورت گرفته است که راه‌اندازی نئوپانک که حجم قابل توجهی از دغدغه‌های مشتریان بانک در مورد همراهبانک را کاهش می‌دهد و با راه‌اندازی قریب‌الوقوع نئوپانک این نگرانی حل خواهد شد.

### مشکلی در توزیع تایر در بازار وجود ندارد

کاهش تقاضادر بازار



وی با اشاره به اینکه سامانه فروش اینترنتی لاستیک همچنان مشکلاتی داشت که اکنون خریداران نمی‌توانند به سامانه مراجعه کنند و فقط می‌توانند به صورت حضوری از نمایندگی‌های مجاز اقدام به دریافت تایر کنند.

سخنگوی انجمن تایر ادامه داد: فروشندهگان موظف هستند که مدارک خریداران را در سامانه جامع تجارت ثبت کنند، پلیس امنیت اقتصادی و سازمان تعزیرات هم نظارت می‌کنند؛ ضمن اینکه اکنون نمایندگان بر اساس شماره موتور و شاسی خودرو اقدام به توزیع لاستیک به صورت دولتی می‌کنند. تنها تاکید کرد: توزیع دولتی لاستیک امکان دلال بازی را به حداقل رسانده است؛ هر چند امکان دارد عده‌ای از شگردهای جدید استفاده کنند، ولی بازار تحت کنترل و در آرامش است.
وی عنوان کرد: تولیدکنندگان و کارخانه‌های تولید تایر موظف هستند تا در سامانه جامع تجارت، تعداد حلقه لاستیک و نوع آن را درج کنند و اینکه به کدام فروشگاه و نمایندگی تحویل داده‌اند را ذکر کنند. سخنگوی انجمن تایر با تاکید بر اینکه تعرفه واردات لاستیک از ۳۲ به ۱۰ درصد رسیده است، گفت: در جهت تسهیل در واردات، شاهد کاهش تعرفه هستیم که این امر منجر به سرعت بخشی در واردات شده است.

### توسط معاون سازمان برنامه و بودجه انجام شد؛

## تشریح ویژگی‌های لایحه بودجه ۱۴۰۳



**لایحه بودجه ۱۴۰۲ و بازگشت به جایگاه واقعی ماده واحده و احکام بودجه**

امانی بیان کرد: مطابق اصلاحیه ماده (۱۸۲) آیین‌نامه داخلی مجلس، صرفا احکام و مواردی در این مرحله قابل طرح و ارائه به مجلس شورای اسلامی است که اثر مستقیم بر منابع یا مصارف بودجه دارد، یا برای تأمین مالی بخشی از وظایف قانونی در نظر گرفته شده باشد.

وی با بیان اینکه امسال دولت آن دسته از احکام پرتکرار ضروری را که قبلا در قوانین بودجه سالانه (ج) و تدوام آنها ضروری تشخیص داده می‌شد، در قالب قانون الحاق (۱۸۲) تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد که

### اقتصادی

شهردار تبریز خبر داد:

### نوسازی ۱۷۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده درون‌شهری

اجرای ۱۰۰ کیلومتر فیبر نوری



**عصرآزادی:** شهردار تبریز از نوسازی ۱۷۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده از ابتدای آغاز این طرح تا به امروز و هدف‌گذاری آن به ۳ هزار دستگاه خبر داد.

عصرآزادی – علیرضا نیاکان؛ یعقوب هوشیار روز در جریان بررسی سیاست‌های راهبردی و پیشنهادات یکشنبه شورای

اسلامی شهر در تدوین برنامه و بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری تبریز گفت: پیشنهادات اعضای شورای اسلامی شهر موجب رفع نقاط ضعف بودجه شهرداری تبریز در سال آینده می‌شود. وی افزود: از آغاز دوره ششم در حوزه‌های مختلفی چون پسماند اقدامات چشمگیری انجام گرفته است.

هوشیار با اشاره به طرح توسعه فیبر نوری تبریز نیز گفت: در حوزه هوشمندسازی شهر نیز شاهد تحولی در سال آینده خواهیم بود. به طوری که ۱۰۰ کیلومتر فیبرنوری در سطح شهر کار شده است.

وی با اشاره به تکمیل و بهره‌برداری از ساختمان بحران در سال آینده اعلام کرد: تا به

امروز با حمایت شورای اسلامی شهر رکورد نوسازی تاکسی‌های فرسوده شهری، با نوسازی ۱۷۰۰ دستگاه زده شده است که هدف‌گذاری ما نوسازی ۳ هزار دستگاه تاکسی تا پایان سال جاری است.

شهردار تبریز با اشاره به تحول در حوزه ورزش تبریز در سال آینده یادآور شد: احداث و توسعه زیرساخت‌های ورزشی موجب بروز استعدادهای ورزشی و تشکیل تیم‌های پایه می‌شود.

وی تاکید کرد : تبریز در سال جاری در حوزه ورزش های همگانی رکورد اول کشوری را کسب کرد.

هوشیار با اشاره به توجه به موضوع آب در شهرداری تبریز ابراز داشت: برای اولین بار حفر چاه جذبی و حذف نمک پاشی در سطح شهر توسط شهرداری تبریز انجام گرفت و در ادامه با مساعدت استاندار آذربایجان‌شرقی منابع آبی غرب تبریز به شرق آن انتقال داده شد تا توزیع متوازن آبی در حوزه فضای سبز انجام گیرد.

وی با اشاره به برگزاری همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز در سال آتی نیز گفت: تبریز در سال آینده در حوزه سرمایه‌گذاری، قدم‌های خوبی با همراهی شورا بر می‌دارد.

شهردار تبریز در پایان ابراز امیدواری کرد با همراهی اعضای شورای اسلامی شهر بودجه‌ای واقعی و قوی برای سال آینده تدوین شود.

### نشست مدیران و مسئولان ادارات رفاه و پشتیبانی

### آموزش و پرورش در شهر رشت برگزار شد



**عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:**

**قائم‌مقام بیمه دانا با توجه به فراگیر شدن پوشش‌های بیمه‌ای و نقش آن در حوزه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی، اثرات اقتصادی بیمه در زندگی امروز مردم را به عنوان بخش لاینفکی از زندگی جوامع امروز بشری دانست.**

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در

همایش مدیران و مسئولان ادارات رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش استان‌های گیلان، قزوین، قم، تهران و البرز که با حضور قائم‌مقام مدیرعامل بیمه دانا و هیئت همراه ایشان در شهر رشت برگزار شد، ابوالفضل کفایتی معاون امور رفاهی اداره کل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش، حسین زره‌کارگر معاون پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان گیلان و رؤسای ادارات رفاه و پشتیبانی استان‌های حاضر در این نشست، درباره مهم‌ترین مسائل، مشکلات و دغدغه‌های بیمه‌ای فرهنگیان به بحث و تبادل‌نظر پرداختند.

دکتر احمد جوادی‌پور، قائم‌مقام مدیرعامل بیمه دانا در این همایش طی سخنانی، با اشاره به تاریخچه تأسیس بیمه در ایران از یک‌سو و بیمه دانا از سوی دیگر، همچنین نقش و تأثیر آن در رشد و رونق اقتصادی جوامع بشری اظهار داشت: خوشبختانه درحال حاضر بیمه

جزئی از زندگی مردم کشورمان شده است و در حوزه‌های مختلف، شاهد نقش‌آفرینی و ارائه خدمات مختلف بیمه‌ای به بیمه‌گذاران هستیم.

ایشان، رونق اقتصادی، رفاه اجتماعی، امنیت و آرامش بیمه‌گذاران، حفاظت از ثروت‌های ملی، حفظ کرامت و شرافت انسان‌ها را از فواید و کارکردهای بیمه برشمرد و افزود: به نظر می‌رسد با توجه به فراگیر شدن پوشش‌های بیمه‌ای و نقش آن در حوزه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی، اثرات اقتصادی بیمه در زندگی امروز مردم بسیار بیشتر شده و در واقع بخش لاینفکی از زندگی جوامع امروز بشری را در بر گرفته است.

قائم‌مقام مدیرعامل بیمه دانا، ضمن گرامی‌داشت ۱۳ آذرماه، سال‌روز تأسیس بیمه دانا و روز ملی بیمه، به انواع خدمات شایسته این شرکت به مردم جامعه‌ا اشاره و یادآور شد: اولویت این شرکت بیمه‌ای، ارائه بهترین نوع خدمات بیمه‌ای به فرهنگیان عزیز کشور است و امیدواریم بتوانیم با افزایش میزان تعامل و همکاری با وزارت آموزش و پرورش، خدمات درخور شأنی به جامعه فرهنگیان ارائه کنیم.

در این همایش، ابوالفضل کفایتی معاون امور رفاهی اداره کل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش نیز طی سخنانی، ضمن تشکر و قدردانی از تلاش‌ها و خدمات بیمه دانا به جامعه فرهنگیان کشور، از روند شکل‌گیری قرارداد بیمه‌ای با بیمه دانا به روش بیمه‌گری سخن گفت و افزود: امیدواریم با برگزاری جلسات منظم و منطقه‌ای در سراسر کشور، مشکلات و دغدغه‌های فرهنگیان عزیز به نحو مطلوبی کاهش یابد و شاهد افزایش انگیزه ایشان در امر خدمت‌رسانی به دانش‌آموزان عزیز کشور باشیم.

همچنین در ابتدای این نشست، حسن محمدیان گورچی رئیس شعبه رشت بیمه دانا، با ارائه گزارشی از وضعیت اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی استان گیلان و ظرفیت‌های فراوان آن برای ارائه خدمت به اقشار مختلف مردم به ویژه فرهنگیان عزیز و پرتلاش جامعه، آماری از حقی‌بیمه‌های صادره، پرداخت خسارت، ضریب نفوذ بیمه و تعداد مراکز درمانی طرف قرارداد ارائه کرد و خدمت‌رسانی مطلوب به کارکنان آموزش و پرورش را باعث افتخار و سربلندی بیمه دانا دانست. لازم به ذکر است، مسئولان ادارات رفاه و پشتیبانی استان‌های گیلان، قزوین، البرز، تهران و قم نیز ضمن ارائه گزارشی از سطح خدمات ارائه شده بیمه دانا به فرهنگیان استان‌های زیر مجموعه خود به طور جداگانه، خواستار تسریع در پرداخت خسارت و افزایش مراکز درمانی طرف قرارداد شدند.

گفتنی است در پایان همایش، دکتر جوادی‌پور قائم‌مقام مدیرعامل بیمه دانا با جمع‌بندی مطالب ذکرشده، ضمن پاسخگویی به پرسش‌های مختلف رؤسای ادارات رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش، گفت: امیدوارم در سایه افزایش همدلی، هماهنگی و تعامل بیمه‌گر و بیمه‌گذار، شاهد ارتقای سطح خدمات بیمه‌ای به فرهنگیان عزیز کشور باشیم.

### تسهیلات بدون سود در طرح ثمر بانک مسکن

**عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:** مشتریان بانک مسکن با افتتاح حساب طرح **ثمر؛** تا سقف سه میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد چهار درصد دریافت می‌کنند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا ؛ بانک مسکن به مشتریانی که حساب قرض الحسنه طرح ثمر با مبلغ حداقل ۱۰۰ میلیون ریال افتتاح کنند؛ پس از گذشت یک تا ۱۲ ماه از مدت سپرده گذاری تا سقف سه میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می‌کند. میزان تسهیلات طرح ثمر که با کارمزد ۴ درصد و بدون سود با مدت بازپرداخت ۱ تا۶ ۶۰ ماه به متقاضیان ارائه می‌شود؛ بر اساس میانگین و گردش حساب و نیز انتخاب مشتریان در مدت سپرده گذاری و مدت بازپرداخت محاسبه و پرداخت می‌شود. متقاضیان دریافت تسهیلات طرح ثمر با مراجعه به شعب بانک مسکن به صورت حضوری و یا از طریق وارد شدن به سامانه پیشخوان مجازی به صورت غیرحضوری نسبت به افتتاح حساب اقدام کنند تا از مزایای این طرح بهره‌مند شوند.